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Kaupunkiympäristön toimiala   
Asemakaavoitus   

 

 

 

TILASTOTIEDOT   
  
  

Voimassa oleva asemakaava   
    
 Käyttötarkoitus Pinta-ala Kerrosala 
  m2 k-m2 
    
 Julkisten lähipalvelurakennusten 

korttelialue (YL) 
Asuinkerrostalojen korttelialue (AK) 
Asuin- ja liikerakennusten kortteli-
alue (AL)  
Puisto (VP) 

10 760 
 

15 187 
 

115 
3 509 

5 000 
 

10 500 
 

0 

 Suojaviheralue (EV) 
Katu 

3 458 
32 236 

0 
0 

 Pysäköintipaikkojen korttelialue 
(LPA) 

709 
 

0 

    
    
 Yhteensä 65 974 15 500 
 
 
 
Asemakaavan muutosehdotus 
    
 Käyttötarkoitus Pinta-ala  Kerrosala 
  m2 k-m2 
    
 Julkisten lähipalvelurakennusten 

korttelialue (YL) 
Asuinkerrostalojen korttelialue (AK) 

10 094 
 

15 744 

11 200 
 

10 500 
 Puisto (VP) 3 464 0 
 Suojaviheralue (EV) 2 908 0 
 Katu 

Pysäköintipaikkojen korttelialue 
33 410 

354 
0 
0 

    
    
 Yhteensä 65 974 21 700 

 




